



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Invest 1998 A/S

c/o Bo Nygaard Sørensen, Kong Georgs Vej 21, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 21 40 15 44

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Preben Kønig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Invest 1998 A/S c/o Bo Nygaard Sørensen Kong Georgs Vej 21 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 21 40 15 44 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Preben Kønig, formand Jane Sørensen Mette Nygaard Sørensen Anne Nygaard Sørensen Bo Nygaard Sørensen
Direktion	Jane Sørensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JB ApS af 1998, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af indgået forlig vedrørende den i tidligere år omtalte kautionssag. For liget medførte en merudgift på 7.100 t.kr. i forhold til det i tidligere år hensatte krav.

Endvidere er regnskabet påvirket af den generelle uro på værdipapirmarkederne, hvilket har medført tab på selskabets værdipapirer.

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.439 t.kr. mod 1.383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser under hensyntagen til det foranstående for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-550.981	-228
Resultat før finansielle poster	-550.981	-228
Andre finansielle indtægter	1.305.304	4.995
Øvrige finansielle omkostninger	-8.287.127	-3.537
Resultat før skat	-7.532.804	1.230
1 Skat af årets resultat	93.625	153
Årets resultat	-7.439.179	1.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.383
Disponeret fra overført resultat	-7.439.179	0
Disponeret i alt	-7.439.179	1.383



Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	347
Tilgodehavende selskabsskat	403.587	0
Andre tilgodehavender	0	137
Tilgodehavender i alt	<u>403.587</u>	<u>484</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.890.821</u>	<u>19.810</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.890.821</u>	<u>19.810</u>
Likvide beholdninger	<u>1.788.403</u>	<u>2.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.082.811</u>	<u>23.143</u>
Aktiver i alt	<u>7.082.811</u>	<u>23.143</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.482.811	13.922
Egenkapital i alt	6.982.811	14.422
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.000	8.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	8.721
Gældsforpligtelser i alt	100.000	8.721
Passiver i alt	7.082.811	23.143

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	13.921.990	14.421.990
Årets resultatdisponering	0	-7.439.179	-7.439.179
	500.000	6.482.811	6.982.811



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-93.887	0
Sambeskatningsbidrag	0	-153
Udenlandsk skat ej lempelse	262	0
	<u>-93.625</u>	<u>-153</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2022	<u>4.890.821</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>519.200</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 1.542 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JB ApS af 1998, CVR-nr. 21 35 23 49, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.


